[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 23.09.2022         №  12
р.п. Петровское

Об утверждении состава

Экспертной комиссии

       В целях организации и проведения методической и практической работы по экспертизе ценности документов, Муниципальный Совет сельского поселении Петровское

РЕШИЛ:

1. Утвердить состав экспертной комиссии Муниципального Совета сельского поселения Петровское:

· Феофанова Екатерина Николаевна  - депутат Муниципального Совета, председатель комиссии;

·  Захарычева Маргарита Васильевна  - депутат Муниципального Совета, секретарь комиссии;

·  Гулина Анна Константиновна  - депутат Муниципального Совета, член комиссии.

Опубликовать решение в газете «Ростовский вестник».

2.   Настоящее решение вступает в силу после его официального

      опубликования.

Председатель муниципального Совета

       Г.А. Шестак
Глава сельского поселения                                                           А.Ю.Пестов